Dokument 075

BSA skruvpump HD 150/110m?3

(

\.

Sprangskiss Skruvpump BSA
Pumps HD 130/100 and HD 150/110

BSA skruvpump OLBY HD 150/110 3m?® Art.nr: 269 483 000
Delar till pumphuvud, se sidan 4 - 5.

Pos. | Art.nr Benamning St. | Pos. | Art.nr Benamning St.
1 |— (*) | Skruv — | 20 [259479 000 |Bottenplugg 1 1/4” vfz 1
2 |— (*) | Bricka — | 21 |— fj bricka vfz 4
3 |[401933000 |[Skyddstratt 1 22 | — Vagnkruv M12x35 4
4 |— (*) | Skruv — | 23 |— Bricka 4
5 |— (*) | Bricka — | 24 |— Tétning 1
6 259450000 |[Pumphuvud, komplett 1 25 1209 155 000 | Flanspackning MZ, tjock 1
7 |[259476 000 |[O-ring 1 26 203578 000 |Blindflans MZ 1
8 [259472000 |Skruv 24 | 27 208204 000 |Mutter M12 4
9 1259474000 |[Spannband med las 1
10 |259473 000 |[Skyddslang 1
1" |— Las, ingari9 1
12 [ 259 467 000 | Flanskors 1
13 |259 466 000 | Mellan axel 1
14 [259 485000 [Rotor HD 150, 6 hal 1 218 979 000 | Spannband helrulle30 m |1
15 |— (*) | Pumphus 150/110 fyrkant 1 218 981 000 | Extra las 1
16 |— Mutter M16 vfz 1
17 |— (*) | Géngad stang 560 mm 4 218 912 000 | Bandimex spannverktyg 1
18 [259 486 000 [ Stalhusstator HD 150/110 |1
19 |— (*) | Flans m kona utlopp vfz 1

(*) = Ej lagervara.
sid. Rev. 160815




Dokument 075 BSA skruvpump OLBY HD 200/120 4m3

(Sprangskiss BSA Skruvpump
Pump HD 200/120

\.

G @4

g\ A
e
< T ®
1\‘}'./

Ll

BSA skruvpump OLBY HD 200/120 4m3. Komplett pump HD 200. Art.nr: 269 484 000

Pos. | Art.nr Benamning St. | Pos. | Art.nr Bendmning St.
1 |— Skruv — 20 |[269 452000 | Stalhusstator 200/120 1
2 |— (*) | Bricka — | 21 |— Flans m kona utlopp vfz 1
3 |401933000 |Skyddstratt 22 |— (*) | fj bricka vfz 4
4 |— Skruv — 23 |259 479 000 |Bottenplugg 1 1/4” vfz 1
5 |— (*) [Bricka — | 24 |— vagnskruv M12x35 4
6 |259490000 |Pumphuvud 120 kompl. |1 25 |— Bricka 4
7 |259476 000 |O-ring 26 |— Bricka 1
8 |[— (*) | Fléans malad 27 209 155000 |Flanspackning MZ, tjock 1
9 |[259496 000 |O-ring 1 28 1203578000 |Blindflans MZ 1
10 [259 472000 | Skruv 29 208204 000 |Mutter M12 1
11 | 259498 000 [ Flanskors 1
12 259499 000 [ Skyddslang 1
13 [ 269 450 000 [ Spannband med las 2 218 979 000 [ Spannband hel rulle 30 m |1
14 [— Las, ingari 13 — 218981 000 |Extralas 1
15 [259495000 [Mellanflans m 6 hal 1
16 |269 451000 |Rotor HD 120, 6 hal’) |1 218912000 |Bandimex spannverktyg | 1
17 1269453 000 |[Pumphus 120 fyrkant 1
18 |— Mutter M16 vfz ™ |8
19 |— Gangad stang 705 mm 4

()
(*) = Ej lagervara. sid. 2

Rev. 160815




Dokument 075

BSA skruvpump HD 130/100

(

Sprangskiss Skruvpump BSA
Pumps HD 130/100 and HD 150/110

.
BSA skruvpump OLBY HD 130/100 2m? Art.nr: 269 482 000 (ej lagervara)

Pos. | Art.nr Benamning St. | Pos. | Art.nr Benamning St.
1 |— (*) | Skruv — | 20 |259479000 |[Bottenplugg 1 1/4” vfz 1
2 |— (*) |Bricka — | 21 |— fj bricka vfz 4
3 401933000 |[Skyddstratt 1 22 |— Vagnskruv M12x35 4
4 |— (*) | Skruv — | 23 [— Bricka 4
5 [— (*) | Bricka — | 24 |— —

6 |259450000 |[Pumphuvud, komplett 1 25 1209 155000 | Flanspackning MZ, tjock 1
7 1259476 000 |O-ring 1 26 203578 000 |Blindflans MZ 1
8 1259472000 [Skruv M8x20 24 | 27 |208204 000 |Mutter M12 4
9 269474000 |[Spannband med las 1
10 (259473 000 [ Skyddslang 1
1M1 |— Las, ingari9 1
12 |259 467 000 | Flanskors 1
13 1259466 000 | Mellan axel 1
14 | (259480000)* | Rotor HD 100, 6 hal 1 218979 000 |Spannband helrulle 30 m |1
15 |— (*) | Pumphus 130/100 fyrkant 1 218981 000 |Extralas 1
16 |— Mutter M16 vfz 1
17 |— (*) | Gangad stang 560 mm 4 218 912 000 | Bandimex spannverktyg 1
18 [(259481000)* [ Stalhusstator HD 130/100 |1
19 | — (*) | Flans m kona utlopp vfz 1
(*) = Ej lagervara.
sid. Rev. 160815



Dokument 075

é )
Sprangskiss Huvud till Skruvpumpar BSA
Drive head GLD 135 (from November 2008)
O
E :) ]
/ D
\_ _/
BSA skruvpump OLBY Huvud GLD 135 fr.o.m nov 2008
Pos. | Art.nr Bendamning St. | Pos. | Art.nr Benamning St.
1 259 491 000 | Spinesaxel GLD 200/120 | 1 13 |— (*) | Drivhuvud 1
2 | 259455000 | Tatningshylsa 1 14 1259 462 000 | Insexskruv M6x15 2
3 | 259 457 000 | Glidringstatning 1 15 1259 470 000 | O-ring 1
4 | 259453 000 | Tatningsring 1 16 |— Bricka 2
5 259458 000 | Kullager 2 17 1259 464 000 | Oljeplugg M16x1,5 2
6 |259 465 000 | Distansring 1 18 |[259 454 000 | Splinesaxel GLD 135/18 K 1
7 | 279483 000 | O-ring 39,2x3 1 19 |— (*) | Spl.axel GLD 130/100-150/110 1
8 259 469 000 | Slitring 1 20 | 259476 000 | O-ring 1
9 |259 456 000 | Tatning, radial 75x90x8 |2
10 1218 312 000 | Axelmutter KMK 8 1 O |259451 000 | Renoveringssats pumphus 1
11 | 259 460 000 | Tatningslock 1
12 (259 463 000 | Mutter KM8 1
(*) = Ej lagervara. O =ingér i renoveringssats Rev. 160815

sid. 4



Dokument 075

- A
Sprangskiss Huvud till Skruvpumpar BSA
Drive GLD 135 (from January 2012)

(for all types HD 130/100, HD 150/110
and HD 200/120)
- = y

BSA skruvpump OLBY Huvud GLD 135 fr.o.m jan 2012 For alla typer av HD 130/150/200

sid. 5

Pos. | Art.nr Benamning St. | Pos. | Art.nr Benamning St.
1 1259491000 | Splinesaxel GLD 200/120 |1 13 | 259 462 000 | Insexskruv M6x15 1
2 [259 455 000 | Tatningshylsa 1 14 259 470 000 | O-ring 1
3 1259457 000 | Glidringstatning 1 15 | — Bricka 16x22x1,5 2
4 |259 453000 | Tatningsring 1 16 | 259 464 000 | Oljeplugg M16x1,5 2
5 259458 000 | Kullager 2 17 259 454 000 | Splinesaxel GLD 135/18 K 1
6 | 259 465 000 | Distansring 1 18 [— (*) | Spl.axel GLD 130/100-150/110 | 1
7 1279483 000 | O-ring 39,2x3 1 19 259 476 000 | O-ring 1
8 |[259 469 000 | Slitring 1
9 | 259 456 000 | Tatning, radial 75x90x8 2
10 | 259 460 000 | Tatningslock 1 O |259451 000 | Renoveringssats pumphus 1
11 1279492 000 | Justermutter MSR 40x1,5 |1
12 |— (*) | Drivhuvud 1

(*) = Ej lagervara. L .
O=ingar i renoveringssats Rev. 160815




17

PUMPHUVUD  Finns 3 dlica
BSA typ GLD N /f'
. ./
= & x / x S DRV N —— | S I | =g

I

Lagg lite fett invandigt
mellan tatningsringarna
vid montering

\

D

34 =0

"_'_'_Jjeﬁﬁfug"-

r T —
| SAES0 hypoid
| N
| o ‘“”Eh“’%
! Glidringstatningen tatar Lagerinbyggnad som ett
| stal mot stal. Vid byte var hjullager. Satta an tills det
: noga med rengdmingen kérvar och &r helt stumt. Slapp
| av o-ringarnas efter ca 1/4 varv. Las fast.
! anlaggningsytor invandigt Efterdras vid glapp.
! massinghylsorna
]_ ___________ e e . e e ) e o e S o S S S 4 S S— - S— —l
] Obs placeringen invandigt halet pa O-rin |
= — \_\_ / g g g !
Anvand 1
— L R A S
lasvatska vid
montering av
skruvarna. -
Varm vid - — {
demontering. _
) 4
H= |g— N\
= T
- N
| 1]
P [ T \
ooz porvrictyg op deve e LT Y | \

slangklammorro pd skyddslangarna.

Rev.reservdelsskiss 160815 PP/LF




Reservdelslista BSA skruvpump 2004-08-03
Aldre BSAnr |Artikelnr. Ben&mning * = ingdr i renov.sats. Antal
BSA nr
Trevdskranarna
Trevagskran 5" inkl. vred (from tvg 2173 bak) : 1
229 133 0001 Trevdgskran 5" {fram) i 1
NW 125 229 136 000}Kagla 5" (OBSI svarvas inl) BSA i 1
219 191 000{Radialtatning 355510RF 2
Smérjnippe! til trevéigskran 4
NW 100 229 132 000{ Trevigskran 4" inkl. vred (Ej pa tvgn>2172) . 1
229 135 000{Kagla 5" {OBS| svarvas inl) BSA 1
PUMPHUVUD —
BSAKD GLD
hv//‘mi lsa
i l#ﬂ !ﬂd/@ I H FErS
l P
i =Dielen Inghr | renaveringsats DA/352 T
\\\
f il
_ m
) % e . . %
| R T
£ [Eabn et
ﬁ‘ﬁ m..—an tp B2 T
I ~
EEIA= —
Gemensamma nr pump HD 130/100 (2 m*min) och 1501110 (3 m*min)
0/359 259450000 Pumphuvud kompl. 1
0A/359 259451000jRenoveringssats pumphus 1
1127 259452000|Lagerhus 1
2127 2569453000| Tatningsring 1
3359 259454000|Splinesaxel 1
4127 259455000| Tatningshylsa 1
5/27 258456000{Radialtatning * 2
6/27 253457000|Glidringstatning * 1
7127 259458000{Rullager 31308 * 2
8/27 259459000]|Lasbricka MB8 * 1
9/08 259460000]| Tatningslock * 1
10127 259461000|O-ring 39,2x3 * 1
11/27 259462000 Insexskruv * 2
12/27 259463000|Lasmutter KM8 2
13127 258464000} Olieplugg 2
14/27 258465000 Distansring 1

Sida1av5s




Reservdelslista BSA skruvpump

2004-09-03

Aldre BSAnr |Artikeinr. Benamning * = ingér i renov.sats. Antal
BSA nr
15/359 259466000|Mellanaxel 1
16/359 259467000]Flanskors kompl. 2
16A/3 259468000 Knutkors, enbart 2
17127 2594690001 Slitring * 1
18127 258470000}0-ring * 1
19/27 259471000|Kopparbricka 2
20/359 259472000) Skruv M8x20 24
21/359 258473000] Skyddsslang 2
22-23/107 259474000|Spénnband med ias 4
30-31/108 259475000] Insexskruv med bricka 5
32/08 259476000]|O-ring R128x4 * 1
41-42/08 259477000 Insexskruv med bricka 3
43/08 259478000] Skyddstratt 1
44/08 258479000 | Avtappningsplugg 1
218979000 Spannband 16 mm hel rulle 1

2073359

-aft
Anviind t8svidtskal

g=s 4
3/353 . 16/359

|
d

SKRUVPUMP HD 1307100

typ B2, Tankvagnsnr >1361

21/359

167359

lsa/3

200

I

Ora runt pumpen med pumpayckeln
6 att £ kinnedom om pumpsans
kondition, lagerglapp, knubors, hur
trdgt dat gar (stator/rotor- siiinga)
fire ev. demontering.

oF Bunisodgugty

|

1996-02-02

e ———

Specifikt (utférande B2) HD 130/100 Tankvagnsnr >1358

2m?

26/2 259480000|Rotor HD 100 med 5 hal

28/2 259481000} Stalhusstator HD 100-

33-35/2 258482000 Gangstang

45/2 258483000|Pumphus 100, fyrkantigt
259484000|Stenficka 5" inkl. las

— ot | | S

SidaZavs




Reservdelslista BSA skruvpump 2004-09-03
Aldre BSAnr |Artikelnr. Benamning * = ingar i renov.sats. Dimensicn Antal
BSAnr el.méarkt
s _
P L o SKRUVPUMP HD 150/110
:‘:WLE{ co—-] ﬁ @ typ B3, Tankvagnsnr >960
6/359 3208 187352 gndr:‘::'a‘mmw;: ;ﬂw&mwmmmm

Dra il pempen med pumpayckeln

B¢ ait {8 kiinnedom om pumpens
kondition, lagerglapp, knutkors, hur
trdgt det gar (statorirotor- slitage)

fore av demonterdng.

statrum B annodunda.

Specifikt (utférande B3) HD 150/110 Tankvagnsnr >960  3m®

26/359 259485000|Rotor HD 110 1
281359 259486000 Stalhusstator HD 110- ‘ 1
33-35/3 259487000|Gangstang 4
45/359 259488000|Pumphus 110, fyrkantigt 1
259489000| Stenficka 6" inkl. las 1
Aldre utférande (L och F) med mellanaxel ledad med sprintar
1
Specifikt (utférande B4) HD200/120 {4 m*/min} Tankvagnsnr >1310
OBS! tvg med pump HD 200/120 har alltid 6" fyrvags- eller trevagskran fram och 5" lrevégskran bak
0/4 259480000 Pumphuvud 120 kompl. del 1-14, 17-19 1
3/4 2594981000|Splinesaxel 120 1
259492000|Flansring (ingar i splinesaxeln numera) 1
24/359 259493000 Insexskruv 6
259494000 Skruv 6
259495000 Mellanfins 1
32/4 2594968000} 0-ring 1
1514 2584897000jMellanaxel 1
16/4 259498000|Flanskors 200/120 2
2114 259499000| Skyddslang 200/120 2
22-2314 269450000|Spannband med las 2
2614 269451000|Rotor 120 1
28/4 269452000|Stalhusstator 200/120 1
269453000{Pumphus 120, fyrkantigt 1

Sida3avb




Reservdelslista BSA skruvpump 2004-098-03

Aldre BSAnr |Artikelnr. Benamning * = ingéar i renov.sats. Dimension Antal
BSA nr el.markt

PUMPHUVUD  ssappow —

]

Adre tf (L2 och F2) HD 1307100 ,___/T

HL!E

L

£ —
AR byrond

Lagerriypgad som et
haFager, Bita sn gty del
Eldeyar och S bell st Silpp

LI e T E l.'éxt
& |
o s m'é'.u

ﬂﬁ{-';‘f e

R | !lq I5/287 = M
Aldre utférande (L2 och F2) HD 130/100 Tankvagnsnr <1359
0/27 269454000| Pumphuvud kompl Utgatt. 1
327 269455000|Splinesaxel med 2 hal 1
15127 269456000|Meltanaxe! med 2 hal 1
15AI27 269457000 | Klamback med buit 4
16/08 269458000|Sprint 2
17108 269459000|Gummiring 4
20A/08 289460000{0-ring 6
24127 269461000 Gummimanschett 2
23/08 269462000} Flanslock 5" 1
24/08 269463000{L&sskiva 1
26/08 269464000| Gummistator HD 100- 1
27127 269465000|Rotor HD 100 med 2 hal 1
29/08 269466000|O-ring 02-fan
* 269467000|Efterjustersats
Ombyggnad till nyare utférande, mellanaxel med fldnskors,
endast mdilig om splinesaxeln och rotorn byts samtidigt.
atgar del 17127, (3, 15, 16, 20, 21) /358, 22-23107, 26/2
*/08* Delar till fettsmort lagerhus, prata med oss
Aldre utférande med konisk stator (L3 och F3) HD 150/110 Tankvagnsnr <958
Moy 269468000]Splinesaxel 1
15/107* 269469000]Mellanaxel (tankvnr <894) 1
161107 269470000| Driviaste (tankvnr <894) 2
20107 269471000|Hylsa {tankvnr <894) 4

Sidad4avhb




Reservdelslista BSA skruvpump

2004-09-03

Aldre BSAnr |Artikelnr. Bendmning * = ingér i renov.sats. Dimension Antal

BSA nr el.mérkt

24107 269472000]Skyddsslang, gummi (fankvnr <894) 2
24M107* 2694730001 Insexskruv lagt huvud {tankvnr <894) 12
26/107* 269474000Rotor {{ankvnr <894) 1
28M107 289475000) Gummistator HD 110- 1
20107 269476000|O-ring 1
46/107* 269477000|Sprint (tankvnr <894) 4
47/107* 269478000|Koppling med smérihadl (tankvnr <894) 2
48/107* 269479000{Fisnsring SP100 (tankvnr <884) 8
* Reservdelshalining oséker dir ombyggnad till nyare ulférande kan ske.

Vid ombyggnad av mellanaxeln atgar;

24/359 289480000(Insexskruv 12
25/359 269481000|Mellanfians ' 2
Byts rotor eller splinesaxel samtidigt behévs ej mellanfiéns.

Vid omfattande/arbetskrévande reparation jamfér priset med ny pump.

269452000} Skruvpump BSA HD 130/100 kompl.

269483000

Skruvpump BSA HD 150/110 kompl.

269484000

Skruvpump BSA HD 200/120 kompl.

SidaS5avh




